
2 0 2 2 年 ３ 月 １ 日 

九州旅客鉄道株式会社 

 

ＪＲ九州トラベルデスクの営業時間および取扱商品変更のお知らせ 

 

平素よりＪＲ九州トラベルデスクをご利用くださいまして、ありがとうございます。 

4 月 1日（金）より、ＪＲ九州トラベルデスクの営業時間および取扱商品を下記の通り変更

いたしますので、お知らせします。 

変更後も、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【変更前】  

～2022 年３月 31 日（木）まで 

店舗名称 業務内容 電話番号 営業時間 

ＪＲ九州 

トラベルデスク 

「ＪＲ九州オリジナルツアー」 

「ＪＴＢ商品」 

「或る列車」 

「３６ぷらす３」 

に関するお申込み・お問合せ 

092-482-1489 
9:30～17:00 

※火曜休業 

 

【変更後】 

2022 年４月１日（金）より 

店舗名称 業務内容 電話番号 営業時間 

ＪＲ九州 

トラベルデスク 

「ＪＲ九州オリジナルツアー」 

（鉄道やクイーンビートルを利

用した募集型団体旅行等）に関

するお申込み・お問合せ 

092-482-1489 

9:30～17:00 

※土・日・祝日

休業 

或る列車・３６ぷら

す３お問合せ窓口 

「或る列車」 

「３６ぷらす３」 

に関するお問合せ 

092-474-2217 
9:30～17:00 

※火曜休業 

※ＪＴＢ商品のＪＲ九州トラベルデスクでのお取り扱いにつきましては、３月 31 日受付分

をもって終了させていただきます。今後は駅旅行の窓口でお申込みください。 

以上 


